PRODUKTDATENBLATT

KA RK K

Artikelnummer

Technische Daten

Material Geh&use
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)

E093.0608.0001

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Klappenauflage mit Ruckschlagklappe aus Kunststoff als
Ersatzteil fur Unterputzgehduse ER GH und ER-UP/G und
verschiedene Aufputzventilatoren der Gruppe ER-AP

Kunststoff
schwarz
0,02 kg
0,13 kg
84 mm
47 mm
84 mm
170 mm
155 mm
170 mm
B
4012799100171
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